БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИШБИРҘЕ АУЫЛ СОВЕТЫ   АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЖБЕРДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	453344  Сапыҡ ауылы, Үҙәк урамы, 1Б

	453344  д.Сапыково, ул.Центральная, 1Б

                   ҠАРАР                                      № 74                        РЕШЕНИЕ
           «04» октябрь  2017й.                                                    «04» октября  2017г.
                     Об избрании заместителя председателя Совета

сельского поселения Ижбердинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район  Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 19.1. Устава сельского поселения Ижбердинский сельсовет и статьи 10 Регламента Совета сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:

избрать Хренову Ирину Владимировну, депутата от избирательного округа № 7, заместителем председателя Совета сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Ижбердинский сельсовет

муниципального района

Кугарчинкчий район

Республики Башкортостан                         Н.Б.Ибрагимов